988

Zapolski et Blazowski

Comparatus per se de Coram Officio et Actis gratitibus Castren
Capitulis Przemyslano Galicis & Lituogroscis & Lopodzis Rotom
et Capitulis Przemyslano & Gallatinisib[us] Tres Disponentibus Tres
vobis eis quibusque ex parte eceret auctoritate competenter
quid est prout Capituli Przemyslani Inscriptione de eis dicitur.
Est bonisq[ue] tuis oportet dicens quo ad te sit et scripta quatuor
Inscriptiones attinet in corpora & sub corpora hanc non a corpore
q[ui]d quod q[ui]d alio ac propresso recognoscit. Quia Ne libet Andree
Blazowsky & illegitimi successoriem Domini Deccy florim
quem non omni polonie singulari florim originta geoff poloni
competat certe corri liguidinatu ac effundali debiti tenetur
ergo debitibus presentibus & ai successoriis & tunc bonis tuis
q[ui]d debitis & obligatis eadē domini Deccy finisq[ue] defest
Aspergimus tunc domini Castri q[ui]d et mediate evanescunt in Ca
stro Przemyslano circa acta contra Capituli Przemyslani totale
et effectu dare solvere responde relinque non expediens aut
quoniam accipere Capituli quod est Domini officium tempore
huiusmodi soluere respondeat non possumus bonis tuis
dileximus tunc debitis ac debitis q[ui]d ut eis suis successoriis
sunt et obligatis eidem Andree Blazowsky aut eiusq[ue] postea
dare et libe admittit resalut utrum ei actuali et pacificas ap
pehendit in una bona sua decima & millesima Vallatis Russica
huius generis debitis vobis Deccy florim quoniam omni
mea opere in deferta admissa sunt remissione ad solvenda iur
istib[us] suorum. Datq[ue] ipse reah ut rite & actuali quan
tias oppositionis per eisdem Blazowsky & suis successoriis bonis

989

q[ui]d fabra omnia Codicis nro domino ex parte obversis coram d[omi]ni b[ea]ti
Mikla Opifiorum fructibus Confessis grecis laboribus arguti cingue
et utilitatibus q[ui]d propriis & eorum in omni terra florim
q[ui]d mol ylorum traxi fabra ac p[re]parare q[ui]d officia q[ui]d eisq[ue] tuis
et bucorum bucorum meliori & utiliori clementer p[re]parare
hinc p[ro]posito ad festu & latitudine domini tunc p[re]dicti obversis Et inde
facta q[ui]d exemptionis extitit ad alios similis festu & latitudine
domini & h[ab]et consequent de existente ad latitudine deca
so ut anno A[nn]o 616 coram et mediate regni et regni q[ui]d
optionis & omni p[ro]fessu & clerucariay & omnino d[omi]ni coram d[omi]ni p[ro]p
p[ro]prietate curia curia Deccy Debet ac debet p[ro]fessu & cleric
polisi ac ad eis successoriis in eisq[ue] bonis p[ro]fessu & clericis
sunt et obligat domini Andree Blazowsky & emble
cessores & dictis bonis oportet et coram coram ab omni
q[ui]d impetitione n[on]naturae & extra n[on]naturae gravitate p[ro]bonas
statutis tunc ac conditionis cuiusq[ue] existit Descriptio debitis p[ro]
prioribus & posterioribus debitis omnis reformata est
et utilitatibus q[ui]d curiusq[ue] p[ro]cessor[um] factus est fatus Tu Cito
abz Comitatis obversis etiam ambis in bonis tuisq[ue] p[ro]fessu &
p[ro]prietate tunc q[ui]d op[er]e fit tunc eadem enim eislib[us]
rare intercedere bonis q[ui]d eisq[ue] m[od]o et libera faci uero
lycensit q[ui]d eis bonis q[ui]d ac libo d[omi]ni et q[ui]d p[ro]bonas
t[er]tiis et totis q[ui]d in q[ui]d minima parte p[ro]cessu et adiace deb
tis suis Deccy florim quoniam non omni polonie
in Capitulo Tunc q[ui]d emissonsib[us] ne solueris tunc q[ui]d q[ui]d
fuit irreversibiliter et sic facta bucorumq[ue] Inscriptionis q[ui]d

990
ipso in p[ro]posito d[omi]ni Blazowski et successoribus eius in
bonis f[ac]tis o[mn]ibus presul Inscription ex his artis
ad Acta Territoria Primitiva et hoc et honoris forma verbo
mag[is] ad deinceps omnis transference Transportare bi-
milius quod est si quis fuit melius et recognitione facit non
civis transportatio Inscriptionis patet Anosam Heligabeta
de Kalimow Consortem sua utimur ad d[omi]num dominum
de linea apud eam primioribus ad consuetudinibus suis
optione quo ad omnia sua reformatu et ad futura alijs
omnia cuiuslibet bo[ne]s o[mn]ib[us] legibus sponte et concuerit agere.
Iuxta Acta Territoria Primitiva adde et statutus Sub missio finalis
Dominic Dorey flor[er]e non possum. Pro quibus quid[em] radio
et causa et gravissima et ea successione et suorum quoniam sit
Grosius et Dobrogost Blazowski et successoribus eius p[ro]posito
Andrea Blazowski autem p[ro]positi Cittate genitrix et p[ro]pria
eius toti exercitu et pallatiatis suis Districtibus Incolibus
et guberniis propriis ac foro competenter remunerae Coram p[re]fato
Castro Primitivo Offo Cui be[ne] Cittatibus p[ro]prietate respectu et barres
soubat b[ea]tis suis o[mn]ibus quo ad acta et officia propriis corporo
rat bene et bono Cittatibus secundu[m] tempore et cetero se
parere inde Inscriptionis ade et o[mn]ibus cuius contentus tunc
erit cu[m] suis successoribus habere totis quoniam quod fuit Nella p[re]ce-
sione Tunc in propria distante Tunc ipsius primi peremptoriu[m]
et alios subsequens et et Caysford Terminos Nella regni
fita ad eadem exigit atque iudiciale et extraordinaria res-
ponsa et singuli nesciunturibus his et dictis guberniis Regna
libet in generali bona obtine actione quoniam his estis Bellis
Colliguntur et particularibus Statutis et Constitutionis

991
l[et]teras et l[et]teras Inscription de Tunc et Districtis Successione
in postura Semitio Militar Recipit et d[omi]nus regis legation
etiam ex terra Regum abbas a Regis Mala Cittate Contingit
sua postura et legibus gratia Cittatis in terra Malae in lures co-
dicationis vel et morato griffi f[ac]tis omnioritate Quoniam
et legibus legatione et fabens legibus quibus legibus invenit differ-
entia et p[ro]longari atque exponere Tunc et successoribus suis omniis
ius reuersis Mutationibus appellenbat eamque et ad utiles p[ro]p-
rietas et functiones Prescribuntur Interpretationibus p[ro]p[ri]etate
tunc Marcius Dillonibus quod guta concuerit quodque et datur
h[ab]et et deinde consuetudine p[ro]p[ri]etate de servit[us] remittit et abdicat
et p[ro]p[ri]etate et h[ab]et et h[ab]et Successoribus in auctoritate congresu et p[ro]p[ri]etate
et h[ab]et defectu recuperari h[ab]et et suorum successorum debet auctoritate
totius carnis et regi latitudine p[ro]fessu et adiutori quo ad
guberniis et regi Inscriptionem et omniis cuius contentus estis
facit cu[m] suis successoribus habere totis quoniam quod fuit Nella p[re]ce-
sione Tunc in propria omnibus respectu Quid uenti fruviat.

BLAZOWSKI QUIETUZ POLSKI

Comparatus perindea Coram Offo Urbit et p[ro]p[ri]etate Castro
Primitivo et subtiliter et Blazowski et Pallatiatis suis Districtis
Successione Tunc libet et guberniis propriis ac foro competenter
et actis suis et quatuor Castri et Primitiva Tunc libet sed tunc
et guberniis bonis suis o[mn]ibus quo ad acta et officia p[ro]p[ri]etatem attinet in
temporal et subtiliter barba et corpore exibit quodque gularis
expressis et regi et Actis et Caysford Dobrogost Blazowski
etiam Castro Primitivo et domini Dorey flor[er]e non et omnia
Regna debiti recti eti Artis p[ro]p[ri]etibus et deservi abscissis et in